
ZARZĄDZENIE Nr 649/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.03.2016 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania Pani Małgorzaty Kamzik do usunięcia 
naruszenia prawa poprzez uchylenie pisma Nr OR.07.1.2120.13.2016 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Krakowie bez wypowiedzenia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1890) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156, z 2016 r. poz. 35 i 64) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wezwania Pani Małgorzaty Kamzik do usunięcia naruszenia prawa 
poprzez uchylenie pisma nr OR.07.1.2120.13.2016 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 6 w Krakowie bez wypowiedzenia, nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

 2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


